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TOPLANTI ADI  :2024-2025 Hazırlık Sınıfları A1 ve A2 Kurlarının Ders İçeriklerini ve 
Performans Ödevlerini Değerlendirme Toplantısı 

TOPLANTI NUMARASI : 29 

TOPLANTI TARİHİ  : 02.10.2024 

TOPLANTI SAATİ  : 11.50 

TOPLANTI BAŞKANI : Öğr. Gör. İpek Eker, Öğr. Gör. Serpil Gezgin Kelekçi 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 
 

2024-2025 Hazırlık Sınıfları A1 ve A2 Kurlarının Ders İçerikleri Hakkında Bilgilendirme ve  
Performans Ödevlerini Değerlendirme 

 

 

  

TOPLANTI AKIŞI 

 

Toplantıya  02.10.2024  saat 11.50 de YDYO DZ-02 nolu derslikte, A1 kuru koordinatörü Öğr. 

Gör. İpek Eker ve A2 kuru koordinatörü Öğr. Gör. Serpil Gezgin Kelekçi başkanlığında,  2024-

2025 Akademik Yılı belirtilen kurların ders içeriklerinin değerlendirilmesi ile başlandı. 

A1 ve A2 kuru için Performans notunun içerisinde yer alan Writing Portfolyoların , belirtilen 

haftalarda 4 tane writing task (ödev) içerdiği, bu ödevlerin verildikten bir hafta sonra her sınıfın 

danışman hocasına teslim edilmesi gerektiği, danışman hocaların gerekli değerlendirmeyi yaptıktan 

sonra öğrenciye vererek geri bildirim sağlaması, 7. Hafta sonunda ise öğrencilerin 4 writing 

ödevini de hem draft halini hem de düzeltilmiş halini bir dosya içinde teslim etmesi gerektiği 

anlatıldı. Ödevlerin geç tesliminin kabul edilemeyeceği belirtildi.  

Yine A1 kurunda Video task ödevinin 5. Hafta öğrencilere duyurulması, 7. Hafta teslim edilmesi 

ve danışman hoca tarafından değerlendirilmesi gerektiği belirtildi.  Bu video ödevlerinde yazılı 

metinleri de danışman hocanın belirleyeceği bir kanalla öğrencinin göndermesi gerektiği anlatıldı.  
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A2 kurunda ise sunum konularının derslerin başladığı 2. Hafta sonu itibari ile öğrencilere 

duyurulması, 7. Hafta içinde de danışman öğretim elemanına ders içinde sunumların yapılması ve 

sunum metninin de yazılı olarak teslim edilmesi gerektiği belirtildi.  

Son olarak aynı seviyedeki bütün sınıfların ders içeriklerinde belirtilen haftalara göre konuları 

işlemesi gerektiği ve sınav haftalarına kadar eksik bir konu kalmamasına özen gösterilmesi 

gerektiğinin altı çizildi.  

 

 

ALINAN KARARLAR 

  

Katılımcılarının genel görüşlerinin alınmasının ardından toplantı sonlandırıldı. 
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